[image: ГЕРБ_ХВОРОСТЯНКИ]
АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района
Хворостянский
Самарской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка,
пл. Плясункова,10
т. 8(84677)9- 14-00, 9-11-51

27.02.2023  № 104

[bookmark: _GoBack]

«Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального района Хворостянский Самарской области»

  В соответствии с частью 14 статьи 13 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации  от 20.07.2021 № 1228 « Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг, о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений актов Правительства Российской Федерации, администрация муниципального района Хворостянский,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального района Хворостянский Самарской области (Приложение №1).
2. Постановление администрации  муниципального района Хворостянский Самарской области от 15.04.2011 № 206 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг)»  признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чагринские зори» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Хворостянский в сети Интернет.
	4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Хворостянский по экономике Зайцева А.Ф.

Глава муниципального района
Хворостянский Самарской области				                       	    В.А. Махов

исп.:  Голуб 8(84677) 9-14-08
image1.jpeg